
Na temelju članka 27. stavaka 4. i 5. Uredbe o uredskom poslovanju (Narodne novine broj 

75/21) i članka 56. Statuta ravnateljica Osnovne škole Josipa Kozarca dana 31. prosinca 

2024. godine donosi: 

PLAN BROJČANIH OZNAKA USTROJSTVENIH JEDINICA   

 Osnovne škole Josipa Kozarca 

Članak 1.  

Ovim Planom utvrđuju se brojčane oznake unutrašnjih ustrojstvenih jedinica Škole i to kako 

slijedi:  

01 - ravnatelj škole 

02 - tajnik školske ustanove 

03 - voditelj računovodstva u školi 

04 - stručni suradnik - pedagog 

05 - stručni suradnik - psiholog  

06 - stručni suradnik - knjižničar 

07 - Učiteljsko vijeće  

08 - Razredna vijeća   

09 - Razrednici 

Članak 2. 

Školi je županija dodijelila brojčanu oznaku stvaratelja i primatelja akta 2121/22 (Plan 

brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja pismena na području Osječko-baranjske županije 

KLASA: 035-02/13-01/2; URBROJ:2158-05-03/1-13-03). 

Članak 3. 

Ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinca stupa na snagu danom objavljivanja na 

oglasnoj ploči Osnovne škole Josipa Kozarca. 

Članak 4. 

Ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica objavljen je na oglasnoj ploči Osnovne 

škole Josipa Kozarca dana 31. prosinca 2024. godine, a primjenjuje se od 1. siječnja 2025. 

godine 

. Ravnateljica: 

Ružica Primorac, prof. 

KLASA:035-02/24-01/02                                                                                                          

URBROJ:2121-22-01-24-01 

Semeljci, 31. prosinca 2024. godine 

 



        


